

Castor Capital 2015 K/S

Jægergårdsgade 132, 3 sal
8000 Aarhus C

Årsrapport
17. september 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

04/04/2016

Jesper Vinter Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Castor Capital 2015 K/S
Jægergårdsgade 132, 3 sal
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26795954

e-mailadresse: Castorejendomme@gmail.com

CVR-nr: 37112623

Regnskabsår: 17/09/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Handelsbanken
Åboulevarden 11
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er og besiddekapitalandele i ejendomsselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et negativt resultat på 35 tdkk. Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende, da dette hovedsageligt skyldes engangsomkostninger til opstart i driftsselskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. sep 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-30.190
Øvrige finansielle omkostninger		-4.575
Ordinært resultat før skat		-34.765
Årets resultat		-34.765
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.765
I alt		-34.765

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		519.810
Finansielle anlægsaktiver i alt		519.810
Anlægsaktiver i alt		519.810
Likvide beholdninger		150.000
Omsætningsaktiver i alt		150.000
Aktiver i alt		669.810

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		-34.765
Egenkapital i alt		115.235
Gæld til banker		550.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.575
Gældsforpligtelser i alt		554.575
Passiver i alt		669.810